1
FLÄCHENVORHANG
HOME
Technische Informationen
2
4
Ideen für große Glasflächen
Der Flächenvorhang als innovative Interpretation des klassischen Vorhangs eignet sich besonders für große Fenster und Glasfronten und sorgt

m
mit außenliegender Beschwerungsleiste
Bestellangaben Paneelwägen HOME
 1 . Art. Nr.                                                     WG-IL, WG-AL oder WG-OL
 2 . Farbe der Paneelwägen                                               weiß oder alu
 3 . Beschwerungsleiste                                               innenliegend (weiß, alu oder plexi) oder außenliegend (weiß oder alu)
 4 . Anzahl der Paneelwägen                                              frei wählbar
 5 . Breite der Paneelwägen                                              in cm
 6 . Anordnung der Paneelwägen                                             siehe Seite 11 – 13
36
Laufschutzband
Montageplatte
HM21055
Haftgrund
SPAX Schraube
rostfrei 4549
Einputzschiene
HMGP/3
HaftgrundHaftgrund
SPAX SchraubeSPAX Schraube
rostfrei 4549rostfrei 4549
Einputzschiene
HMGP/5
Haftgrund
Montageplatte
HM21055
Laufschutzband
SPAX Schraube
rostfrei 4549
Produktmerkmale
• Flächenvorhangschiene zum Montieren oder Kleben auf Beton und anschließendem Einputzen
• Schiene drei- oder fünfläufig, in weiß RAL 9016
• Laufschienen können beliebig entfernt werden – bestückbar zwei- bis fünfläufig
• Ohne Ausklinkung
• Schienen über 6 m Länge werden mittig geteilt, abweichende Teilung auf Wunsch
• Standardzubehör: Einputzschiene mit Haftgrund, Profilen und Laufschutzbändern, Montageplatte (Art. Nr. HM21055) mit rostfreien
Schrauben (Art. Nr. 4549)
• Montagekleber (Art. Nr. HM13828) gegen Aufzahlung
• Auf Wunsch mit Twist-Gleiter (Art. Nr. 4922) oder Paneelwagen Panello (Art. Nr. GP-IL, GP-AL oder GP-WAG) gegen Aufzahlung erhältlich
 (Ausklinkung nicht erforderlich, wenn Switch-Gleiterkopf verwendet wird, da ein- und ausgeklickt werden kann)
• Schiene ist nicht biegbar
• Gehrung (Art. Nr. GP-GEHR) gegen Aufzahlung
8,
4
m
m
8,
4
m
m
M 0,5:1
Einputz-Flächenvorhangschiene
PANELLO
21 mm
21 mm
21 mm
21 mm
21 mm 21 mm26,5 mm
26,5 mm 26,5 mm
26,5 mm
4,
6
m
m
4,
6
m
m
15 mm
15 mm 65 mm
95 mm
15 mm
15 mm107 mm

fünfläufig
WEISS
Bestellangaben
1. Art. Nr.                                                                      HMGP/3 oder HMGP/5
2. Länge                                                                 in cm
EXTRAS GEGEN AUFZAHLUNG
3. Click-Gleiter                                                         Art. Nr. 4822
4. Paneelwagen PANELLO                                                                Art. Nr. GP-IL, GP-AL oder GP-WAG
    Paneelwagenbreite                                                                     in cm
     Paneelwagenfarbe                                                                 weiß oder alu
     Farbe Beschwerungsleiste                                                                 weiß, alu oder plexi
5. Montagekleber                              Art. Nr. HM13828
6. Gehrung                                                                  Art. Nr. GP-GEHR
Tipp: Bei Aluschienen von Wand zu Wand ergibt sich
die Länge = Mauerlichte abzüglich 1 cm Luft.
Maßanleitung
Länge = Bestellmaß
gerade Schiene
PA
N
EL
LO
Ei
np
ut
zs
ch
ie
ne
38
Herzlichen Glückwunsch!
Sie haben mit Ihrem neuen Licht-, Sicht- und Sonnenschutz ein hochwertiges LEHA-Qualitätsprodukt
erworben, das Ihr Wohnumfeld verschönern und Ihre Lebensqualität verbessern wird.
Bei Fragen wird Ihnen Ihr Fachhändler jederzeit gerne Auskünfte zur Pflege und Bedienung Ihres
hochwertigen Sonnenschutzes geben.
Sie haben gut gewählt!
Mit einem LEHA-Flächenvorhang haben Sie ein österreichisches Markenerzeugnis erworben, das wir
aus hochwertigen Materialien sorgfältig hergestellt und getestet haben.
5 Jahre Garantie
39
Zuordnung Farbnummern – Kollektionsblätter
Farbnr. Bezeichnung Karte
1501 weiß 17
1502 beige 17
1790 weiß 3
1790 weiß 10
1791 grau 3
1792 blaugrün 3
1793 grün 3
1794 weiß 9
1795 grau 9
1796 blau 9
1983 weiß 8
1987 venezia weiß 2
1987 venezia transparent 17
2180 paso weiß 17
2194 struktur frühling Fächer 1
2195 struktur aqua Fächer 1
2196 struktur blau Fächer 1
2201 beige 17
2220 aqua weiß 17
2300 natur beige 17
2395 auster 17
2400 baumwolle 17
2511 onda weiß 11
2512 onda creme 11
2513 onda grau 11
2515 onda graphit 11
2570 struktur sand Fächer 1
2571 struktur creme Fächer 1
2572 struktur nuss Fächer 1
2573 struktur braun Fächer 1
2574 struktur schoko Fächer 1